

ÅRSREDOVISNING

för

Mount Innovations AB

Org.nr. 559259-5036

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Tanner Serifler, Styrelseledamot
2024-05-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva framtagning av idéer, manus, finansiering och produktion av film- och tv-projekt samt därmed förenlig verksamhet.

Omsättningen har ökat med mer än 30%, eftersom bolagets verksamhet startades i slutet av förra räkenskapsåret.

Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital är till mer än hälften förbrukat. Ingen kontrollbalansräkning har upprättats. Styrelsen har valt att fortsätta driva vidare verksamheten, som därmed drivs med peronligt betalningsansvar.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	301 997	24 500	0	0
Resultat efter finansiella poster	-232 975	10 497	-1 550	-5 785
Soliditet (%)	-235,48	72,9	77,42	78,86

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	-7 335	9 455	27 120
Balanseras i ny räkning		9 455	-9 455	0
Årets resultat			-232 975	-232 975
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>2 120</u>	<u>-232 975</u>	<u>-205 855</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 120
Årets resultat	-232 975

	-230 855
Förslag till disposition:	
Mourt Innovations AB	
Balanseras i ny räkning	-230 855
Org.nr: 552573036	<u> </u>
	-230 855

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Mount Innovations AB

Org.nr. 559259-5036

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		301 997	24 500
Övriga rörelseintäkter		406	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>302 403</u>	<u>24 500</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-255	-967
Övriga externa kostnader		-78 473	-13 036
Personalkostnader	2	-450 974	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-5 596</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-535 298</u>	<u>-14 003</u>
Rörelseresultat		-232 895	10 497
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-83</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>-80</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		-232 975	10 497
Resultat före skatt		-232 975	10 497
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 042
Årets resultat		<u>-232 975</u>	<u>9 455</u>

Mount Innovations AB

Org.nr. 559259-5036

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>39 170</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		39 170	0
Summa anläggningstillgångar		39 170	0
Omsättningstillgångar			
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>48 248</u>	<u>37 197</u>
Summa kassa och bank		48 248	37 197
Summa omsättningstillgångar		48 248	37 197
SUMMA TILLGÅNGAR		87 418	37 197
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 120	-7 335
Årets resultat		<u>-232 975</u>	<u>9 455</u>
Summa fritt eget kapital		-230 855	2 120
Summa eget kapital		-205 855	27 120
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 023	0
Skulder till koncernföretag		165 129	5 150
Skatteskulder		1 042	1 042
Övriga skulder		62 359	3 885
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>63 720</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga skulder		293 273	10 077
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		87 418	37 197

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
--------------	-----------------------------	-------------	-------------

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	0,00
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
--------------	--	-------------------	-------------------

Ingående anskaffningsvärden	0		
Inköp	44 766		0
Utgående anskaffningsvärden	44 766		0
Ingående avskrivningar	0		
Årets avskrivningar	-5 596		0
Utgående avskrivningar	-5 596		0
Redovisat värde	39 170		0

Övriga noter**Not 4 Koncernförhållanden**

Bolaget är ett dotterbolag till G.O.A.T Factory Group AB, Org. nr 559194-9200, säte Stockholm.

Mount Innovations AB

Org.nr. 559259-5036

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Malmö

Tanner Serifler

Tanner Serifler

2024-05-20

Fahim Farouq

Fahim Farouq

Ordförande

2024-05-20

Adam Håkansson

Adam Håkansson

2024-05-20